让。

尹洪卫先生为公司控股股东、董事长、实际控制人，本次权益变动不会导致

公司控制权发生变更，亦不会对公司的治理结构和持续经营产生重大影响。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内继续增持上市公司或者处置已经

拥有权益的股份

2021 年 9 月 30 日，尹洪卫先生向公司发出《关于拟减持公司股份的告知函》，

公司并于同日在巨潮资讯网上披露了《关于股东及部分董事、高级管理人员减持

计划的预披露公告》（公告编号：2021-094），尹洪卫先生计划在该公告披露之日

起 15 个交易日后的 6 个月内通过集中竞价、大宗交易方式减持公司股票，减持

股份数不超过公司总股本的 6%，即 101,064,405 股。大宗交易受让方在受让股份

6 个月内不转让其受让的股份。

采取集中竞价交易或大宗交易减持的，任意连续 90 个自然日内通过集中竞

价方式减持的股份总数不超过公司总股本的 1%、任意连续 90 个自然日内通过大

宗交易方式减持的股份总数不超过公司总股本的 2%。窗口期不得减持。若减持

达到公司股份数量总数的 1%，还应当在该事实发生之日起 2 个交易日内告知。

若此期间有送股、资本公积金转增股份、减资等股份变动事项，则对该数量进行

相应调整。

截至本报告书签署之日，上述减持计划仍在实施过程中。信息披露义务人不

排除在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的可能性。未来

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行

信息披露义务。

7

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份的情况

2021 年 12 月 08 日，尹洪卫先生共持有本公司股份 479,580,885 股，占当时

公司总股本的 28.47%。

本次权益变动后，尹洪卫先生共持有本公司股份 389,127,671 股，持股比例

将变动为 23.10%。

二、本次权益变动方式

（一）信息披露义务人协议转让情况

2021 年 12 月 14 日，尹洪卫先生通过大宗交易方式合计减持 6,232,334 股公

司股份，减持比例为 0.37%，尹洪卫先生持股比例由 28.47%下降至 28.10%。

2021 年 12 月 28 日，尹洪卫先生与深圳市信岭投资合伙企业（有限合伙）

分别签署了《股份转让协议》，信息披露义务人拟通过协议转让方式，向信岭投

资转让 84,220,880 股公司股票，占公司总股本的 5%。本次协议转让完成后，尹

洪卫先生持股比例由 28.10%下降至 23.10%。

股东

名称
变动时间 变动方式

变动前

持股总数（股）

变动前

持股比例

变动后

持股总数（股）

变动后

持股比例

尹洪卫 注1 协议转让 473,348,551 28.10%

389,127,671 23.10%

注1：权益变动的时间为因签署《股份转让协议》导致交易双方在公司拥有的股份权益变动

的时间，即交易双方在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份过户登记手续完

成之日。

本次协议转让完成后，尹洪卫先生仍为公司控股股东及实际控制人。本次协

议转让不会导致公司控制权发生变化。

截至本报告书披露日，尹洪卫先生持股 473,348,551 股，占公司 2021 年 12

月 27 日总股本的 28.10%。

综上，尹洪卫先生因公司大宗交易方式减持、协议转让等累计权益变动将减

少比例 5.37%。

8

（二）本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

股东

名称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

尹洪

卫

合计持有股份 479,580,885 28.47% 389,127,671 23.10%

其中：无限售条件股份 92,986,734 5.52% 2,533,520 0.15%

   有限售条件股份 386,594,151 22.95% 386,594,151 22.95%

三、信息披露义务人作为上市公司董事拥有权益相关情况

1. 上市公司董事、监事、高管在上市公司拥有权益情况

截至本报告书披露日，尹洪卫先生在上市公司拥有权益情况如下：

姓名 职务 持股数量（股） 持股比例

尹洪卫 董事长 473,348,551 28.10%

截至 2021 年 12 月 27 日，上市公司其他董事、监事、高管拥有权益情况如

下：

姓名 职务 持股数量（股） 持股比例

王宇彪 副董事长 330,000 0.0196%

秦国权 董事、副总裁 6,314,502 0.3749%

张平 董事、副总裁、董事会秘书 45,000 0.0027%

杨敏 董事 - -

云武俊 独立董事 - -

陈建华 独立董事 - -

黄雷 独立董事 - -

吴奕涛 监事会主席 - -

向金辉 非职工代表监事 - -

胡诗涵 非职工代表监事 - -

黎惠勤 执行总裁 262,500 0.0156%

刘勇 副总裁 6,563,806 0.3897%

董先农 副总裁 - -

刘玉平 副总裁、财务总监 456,071 0.0271%

合计 13,971,879 0.8295%

注：以 2021 年 12 月 27 日总股本 1,684,417,418 股计算。

9

2. 拥有权益的股份取得时间、定价依据及资金来源

2014 年 2 月 19 日，公司首次公开发行股票并上市，尹洪卫先生持有公司股

份 37,345,676 股，占公司总股本的比例为 43.57%。

2015 年 7 月，尹洪卫先生通过竞价交易方式增持公司股份 636,200 股，资金

来源为自有资金。

2016 年 2 月 24 日，尹洪卫先生认购公司 2015 年非公开发行股份 7,995,765

股，资金来源为自有资金。本次发行价格 14.17 元/股，发行价格为经过除权除息

后的定价基准日（公司第二届董事会第十九次会议决议公告日）前二十个交易日

股票交易均价的 90%。

2019 年 1 月，尹洪卫先生通过竞价交易方式增持公司股票 5,556,380 股，资

金来源为自有资金。

3. 证券市场诚信记录情况

尹洪卫先生无证券市场不良诚信记录。

四、股份转让协议主要内容

（一）协议转让的当事人

甲方（转让方）：尹洪卫

乙方（受让方）：深圳市信岭投资合伙企业（有限合伙）

（二）转让标的

1、甲方同意将其持有的上市公司 84,220,880 股无限售条件的流通股股份（占

上市公司股份总数的 5%）以及由此所衍生的所有股东权益，转让给乙方。